

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4456543
Descrizione Ordine	FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4D24C4634
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	31/08/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/09/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Ente	81002630077
Nome Ufficio	UFFICIO SEGRETERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA CHIESA, 11028 - VALTOURNENCHE (AO)
Telefono / FAX ufficio	0166946824/0166946829
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFA7JG
Punto Ordinante	RICCARDO MANTEGARI / CF: MNTRCR74L26A326U
Email Punto Ordinante	R.MANTEGARI@COMUNE.VALTOURNENCHE.AO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00415160076
Ordine istruito da	CRISTINA MEYNET
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EUROCOM NORD OVEST
Partita IVA Impresa	02061550063
Codice Fiscale Impresa	02061550063
Indirizzo Sede Legale	VIA G.B. TURCOTTI 20 - 15033 - CASALE MONFERRATO(AL)
Telefono / Fax	014276631/0142456108
PEC Registro Imprese	INFO@EUROCOMNORDOVEST.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	223256
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/01/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AL
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14011484
INPS: Matricola aziendale	0205029796
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	9162396/51
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO NON

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Panni

Marca: SPONTEX - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale del panno: PANNO SPUGNA PZ.10 - Codice articolo fornitore: 230057 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 101 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: SINTETICO - Dimensione (l x h) [mm]: 200X180 - Colore: ASSORTITI - Peso [g/m²]: 215 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: PAPERDI - Codice articolo produttore: ID8G450F8P - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA ROTOLINI DECOR. STRAPPI 150 PZ.96 ROT - Codice articolo fornitore: 010243 - Prezzo: 16,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Pezzi per confezione [numero]: 96 - Colore: DECORATA - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 110 - Dimensioni strappi (l x h) [mm]: 105X90 - Strappi [numero]: 150 - Diametro animella [mm]: 40 - Lunghezza rotolo [m]: 15,75 - Finitura: DECORATA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 24

Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: ICO - Codice articolo produttore: MPST - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI SATINATI MPST - Codice articolo fornitore: 230110-M - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Colore: NEUTRO - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Manici

Marca: BA.CU.PA - Codice articolo produttore: 00512 - Nome commerciale del manico: MANICO IN FERRO - Codice articolo fornitore: 090226 - Prezzo: 0,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Materiale: FERRO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: FERRO - Tipo attacco: A VITE - Diametro [mm]: 15 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BERICA - Codice articolo produttore: SENSIN - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI MONOUSO SENSINYTRIL PZ.100 - Codice articolo fornitore: 070149-M - Prezzo: 4,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Colore: BLU - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MILMIL - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SAPONE LIQUIDO GLICERINA ELIDOR ML.500 - Codice articolo fornitore: 140403 - Prezzo: 2,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA,

PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Superficie di applicazione: MANI - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1,050 - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Deodorazione (fragranza): glicerina - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: WE ITALIA - Codice articolo produttore: 300100 - Nome commerciale della carta in rotoli: 300100 BOBINA CARTA WE SOFT STR.800 PZ.2 - Codice articolo fornitore: 06568712 - Prezzo: 9,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Descrizione tecnica: BOBINA CARTA IDONEA AL CONTATTO ALIMENTARE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 250 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 250 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 20 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 38

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: WE ITALIA - Codice articolo produttore: 99 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: EKLA' D.U. LT. 1 - Codice articolo fornitore: 180633 - Prezzo: 2,8 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Superficie di applicazione: superfici lavabili - Tipologia: detergente - Livello di ph: 3 - Formato e contenuto [l o kg]: LT. 1 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): caratteristica - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: KEMIKA - Codice articolo produttore: 99999 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SYNDE PIN LT. 1 - Codice articolo fornitore: 600253 - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Superficie di applicazione: superfici lavabili - Tipologia: detergente - Livello di ph: 8,5 - Formato e contenuto [l o kg]: L.1 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): PINO - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Marca: FILMOP - Codice articolo produttore: 2037 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: MOP MASTER LUX G 280 FILO GROSSO - Codice articolo fornitore: 103007 - Prezzo: 2,32 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Tipologia: MOP - Materiale manico: - - Colore: BIANCO - Dimensione frange/struttura (lxh) [cm]: 30 CM - Peso mop [g]: 280 - Materiale: COTONE - Tipo di attacco: A VITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Avvolgenti per alimenti

Marca: CUKI - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale dell'avvolgente per alimenti: PELLICOLA ROTOLO CON ASTUCCIO MT.300 - Codice articolo fornitore: 050065 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Materiale: PVC IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI - Peso per rotolo [g]:

925 - Larghezza [cm]: 290 - Lunghezza [m]: 300 - Spessore [µm]: 8,5 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BERICA - Codice articolo produttore: SENSIN - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI MONOUSO SENSIN YTRIL PZ.100 - Codice articolo fornitore: 070149-L - Prezzo: 4,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Colore: BLU - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Scope

Marca: TONKITA - Codice articolo produttore: 0131 - Nome commerciale della scopa: INDOOR PLUS - Codice articolo fornitore: 090238 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Tipologia: SCOPA - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 27,8 - Utilizzo garze: no - Materiale: PVC - Tipo di attacco: a vite - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: PAPERDI - Codice articolo produttore: AV81621 - Nome commerciale della carta in foglietti: ASCIUGAMANO pieg.a V pz.3150 - Codice articolo fornitore: 020321 - Prezzo: 18,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Pezzi per confezione [numero]: 3150 - Tipologia: carta asciugamano - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 210x210 - Dimensioni foglietto chiuso (lxh) [mm]: 210x110 - Finitura: microincollato - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 16

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: CERVINO - Codice articolo produttore: 090075 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCO NERO N.U. 80x110 GR.70 PZ.250 - Codice articolo fornitore: 090075 - Prezzo: 40,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 25000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARI - Materiale: POLIETILENE - Spessore [mm]: 12 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 80X110 - Volume [l]: 80 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 80X110 - Pezzi per confezione [numero]: 250 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: ERISAK - Codice articolo produttore: 090662 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCO NERO N.U.50X60 PZ.1000 - Codice articolo fornitore: 090662 - Prezzo: 24,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARI - Materiale: POLIETILENE - Spessore [mm]: 6 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 50X60 - Volume [l]: 60 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 50X60 - Pezzi per confezione [numero]: 1000 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Avvolgenti per alimenti

Marca: CUKY - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale dell'avvolgente per alimenti: ROTOLO ALLUMINIO MT.150 CON BOX - Codice articolo fornitore: 050061 - Prezzo: 13,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Materiale: ALLUMINIO - Peso per rotolo [g]: 1306 - Larghezza [cm]: 29 - Lunghezza [m]: 150 - Spessore [µm]: 11 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Secchi

Marca: FILMOP - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale del secchio: SECCHIO MASTER C/STRIZZINO - Codice articolo fornitore: 103134 - Prezzo: 7,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Tipologia: rettangolare - Materiale: plastica - Capacità [l]: 14 - Colore: ROSSO - Strizzatore: si - Utilizzo materiale riciclato: Si - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PANNO SPUGNA PZ.10	3,20	1 (Confezione)	3,20 €	22,00
2	CARTA IGIENICA ROTOLINI DECOR. STRAPPI 150 PZ.96 ROT	16,00	2 (Confezione)	32,00 €	22,00
3	GUANTI SATINATI MPST	1,00	5 (Paio)	5,00 €	22,00
4	MANICO IN FERRO	0,90	2 (Pezzo)	1,80 €	22,00
5	GUANTI MONOUSO SENSINYTRIL PZ.100	4,80	2 (Confezione)	9,60 €	22,00

6	SAPONE LIQUIDO GLICERINA ELIDOR ML.500	2,40	12 (Pezzo)	28,80 €	22,00
7	300100 BOBINA CARTA WE SOFT STR.800 PZ.2	9,50	1 (Confezione)	9,50 €	22,00
8	EKLA' D.U. LT. 1	2,80	12 (Confezione)	33,60 €	22,00
9	SYNDE PIN LT. 1	2,50	4 (Pezzo)	10,00 €	22,00
10	MOP MASTER LUX G 280 FILO GROSSO	2,32	2 (Pezzo)	4,64 €	22,00
11	PELLICOLA ROTOLO CON ASTUCCIO MT.300	6,50	1 (Pezzo)	6,50 €	22,00
12	GUANTI MONOUSO SENSINYTRIL PZ.100	4,80	2 (Confezione)	9,60 €	22,00
13	INDOOR PLUS	2,50	2 (Pezzo)	5,00 €	22,00
14	ASCIUGAMANO pieg.a V pz.3150	18,00	1 (Confezione)	18,00 €	22,00
15	SACCO NERO N.U. 80x110 GR.70 PZ.250	40,00	1 (Confezione)	40,00 €	22,00
16	SACCO NERO N.U.50X60 PZ.1000	24,00	1 (Confezione)	24,00 €	22,00

17	ROTOLO ALLUMINIO MT.150 CON BOX	13,00	1 (Pezzo)	13,00 €	22,00
18	SECCHIO MASTER C/STRIZZINO	7,50	2 (Pezzo)	15,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	269,24
IVA €	59,23
Totale Ordine (IVA inclusa) €	328,47

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA CHIESA - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA CHIESA - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002630077
Partita IVA da Fatturare	00415160076
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA ENTRO IL 07/09/2018

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE